de Credores, até ulterior deliberação deste juízo em sentido contrário.

 

4 – Da proposta apresentada pelo Fundo Akangatu no mov. 585

No mov. 585, o Fundo Akangatu apresentou proposta não vinculante para
aquisição da UPI Columbus, no valor de R$15.000.000,00 (quinze milhões de reais),
superior à proposta inicialmente apresentada pelo Fundo Columbus.

O Fundo Akangatu sustentou a necessidade de realização de um processo
competitivo, mediante leilão judicial ou equivalente, em observância aos princípios da
transparência, da maximização do valor dos ativos e da isonomia entre potenciais